

pachet materiale sanitare

I.D.: 67018639

Data publicarii 08.03.22 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.697,85 RON - 1.697,85 RON

Descriere: mufa reparatie 1 1/2 2*86.55=173.10. nitro lac 1*10.08=10.08 pensule 2*5.04. =10.08. teu bronz 1/2 2*10.08=20.16. teu zn 1/2 2*3.78=7.56. robinet 1/2 2*21.00=42.00 cose soricei 6*0.59=3.54.baterie instant 1*102.52=102.52. discuri *125 15*4.62=69.30. disc *230 10*10.92.=109.20. cot pe 40*40 3*16.81=50.43. reducti 1 1/4 -1/2 3*8.40. reducti 1 1/4 -1* 3*8.40.=25.20. niplu 1/2 10*2.94 =29.40. adaptor ppr *20*1/2 4*5.46=21.84 cot ppr *20 10*0.50. =5.00mufa ppr *20 10*0.50=5.00olandez 20*1/2ppr 2*11.76=23.52. cinepa 2*13.44 =26.88conector pe 32*1 4*7.14.=28.56. mufa reparati 1 1/4 2*81.51=163.02 becuri 6*10.08=60.48. robinet 1/2 2*26.05=52.10. niplu 1/2 2*2.94 =5.88.reductie 1*3/4 2*3.36=6.72. reductie1 1 1/4*3/4 =2*4.20. =8.40. mufa gebo reparati 2* 1*127.73.=127.73. robinet trecere 2* 88.23.=88.23. mufa ghebo 1/ 1/2 1*86..55=86.55robinet geacomini 1 1/2 1*96.63. niplu 1 1/2 2*12.60=25.20. racord *50 1*21.00=21.00 cot zn 3/4 10*4.20. =42.00 garnituri 10*0.84.=8.40. reductie 1/2-1/4 20*3.36=67.20. cleme cablu 4*0.67 =2.68. folie alba 2.80 kg *16.81.=47.06